
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Pavel Dubčák  Vedoucí práce: Pavel Vařacha 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma diplomové 

práce: 
Webové stránky s administrací pro Baby Club Katka  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena - není plagiát. Práce byla posouzen systémem Thesis. Bohužel tento systém 

není zatím dostatečně inteligentní a stále vyvolává tisíce falešných poplachů, když místo textu práce 

prochází irelevantní části přiložených zdrojových kódů.   

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Při řešení této práce jsem byl jako vedoucí v obtížné situaci – zadanou práci jsem převzal po 

předchozím vedoucím, a proto jsem již nemohl ovlivnit ani její směr ani dílčí cíle zadání. Vzhledem 

k tomu, že diplomant je studentem kombinované formy studia pracoval na práci z velké části 

samostatně a jeho spíše sporadické konzultace mi nedali příliš šancí k tvůrčím zásahům do 



 

výsledného díla. Práce byla dále komplikována negativním přístupem ze strany zadavatele, který 

svými změnami požadavků a nevyjasněnou strategií kompetentní snahu diplomanta spíše rozbíjel. 

Na druhou stranu bych rád ocenil skutečnost, že práce řeší praktické zadání vzešlé z požadavků 

komerčního sektoru. Diplomant při jejím řešení prokázal schopnost samostatného vědeckého 

myšlení i technické dovednosti při realizaci vývojářského celku. Celkově se domnívám, že práce 

splňuje všechny body svého zadání, a proto ji doporučuji k obhajobě před komisí.  

 

 

Datum  20. 5. 2019     Podpis vedoucího diplomové práce 


